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Overzicht contact- en vertrouwenspersonen Klachtenregeling Saltho Onderwijs en De Vlinder 
 
 

Naam school 
 

Mailadres Telefoon 

De Rietlanden SO 
- Mieke Lavrijssen 

 
mlavrijssen@koraal.nl 
 

 
073 – 621 14 11 
 

Dieze College 
- Karlijn vd Velden 
- Jenny Habraken 
 

 
kvelden@koraal.nl 
jhabraken@koraal.nl  
 

 
073 – 610 39 00 
 

Het Dok: 
- Vera Aarts 

 
vaarts@koraal.nl 
 

 
040 – 261 36 70 
 

PI School Hondsberg 
-     Annabel Audenaerd 
-     Anita van Gog 

 
aaudenaerd@koraal.nl 
agog@koraal.nl 
 

  
013 – 528 51 59 
013 – 528 51 59  

SO Het Vada / Het Vada College (VSO): 
- Marco Martens 

 
mmartens@koraal.nl 
 

 
0411 – 65 22 22 
06 – 138 703 28 

De Vlinder 
- Aniek Verhoeven 
- Jovanka Hendriksen 

 

 
averhoeven@koraal.nl 
jhendriksen@koraal.nl 
 

 
0486 – 49 29 49 
0486 – 49 29 49 

Externe vertrouwenspersoon 
- Renate van Leeuwen (medewerkers) 
- Wilma Boom (ouders en leerlingen) 

 
vertrouwenspersoonhb@koraal.nl  
info@boom-opb.nl 
 

 
013 – 523 28 53 
076 – 542 07 22 
 

Aanspreekpunt klachtencommissie medewerkers 
Koraal   
-     Mevr. Evelyn Theunissen, ambtelijk secretaris 
      Koraal, klachtencommissie medewerkers 
      Postbus 5109 
      6130 PC Sittard      
 

 
 
etheunissen@koraal.nl  

 
 
06 – 224 434 17   

Landelijke Klachtencommissie Onderwijs: 
LKC Onderwijsgeschillen 
Postbus 85191 
3508 AD UTRECHT 

 
 
info@onderwijsgeschillen.nl 
www.onderwijsgeschillen.nl 
 

 
 
030 – 280 95 90 
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